

## **Om barnhälsovårdsjournal inte finns hos BVC, CESÅ eller regionarkivet i Region Uppsala**

Finns barnhälsovårdsjournalen inte hos BVC, CESÅ eller regionarkivet (tidigare landstingsarkivet) i Region Uppsala kan barnhälsovårdsjournalen ibland finnas på andra ställen.

Barnhälsovårdsjournalen kan i en del fall finnas hos **skolsköterskan** där personen går/gått skola då barnhälsovårdsjournaler från Uppsala län för barn födda innan 2005 lånades ut till skolhälsovården. Flera av dessa har återlämnats och finns hos CESÅ eller regionarkivet, men en del kan fortfarande finnas kvar inom skolhälsovården.

Barnhälsovårdsjournaler kan också finnas på **kommunarkivet/stadsarkivet**, i den kommun där personen gått i skola, tillsammans med personens arkiverade elevhälsovårdsjournal (journalen från skolhälsovården). Har man t.ex. gått i skola i Uppsala kommun och är född mellan 1962/1963-1976 finns en del barnhälsovårdsjournaler hos Uppsala stadsarkiv. Även på Enköpings kommunarkiv finns en del barnhälsovårdsjournaler för personer som gått i skola i Enköpings kommun.

Har man helt eller delvis gått på BVC i annat län än Uppsala län kan barnhälsovårdsjournalen finnas på det **länets regionarkiv (landstingsarkiv)**. Det kan även gälla om personen gått i skola i annat län.

## **Om barnhälsovårdsjournalen inte finns bevarad**

Ibland har barnhälsovårdsjournaler gallrats (förstörts) enligt de regler om barnhälsovårdsjournaler som gällde vid den tiden.

Får man inte tag på sin barnhälsovårdsjournal kan man försöka få tag på sin **elevhälsovårdsjournal** (journalen från skolhälsovården) och se om skolsköterskan i den journalen även fört över de vaccinationsuppgifter som stått i barnhälsovårdsjournalen. Efter avslutad skolgång förvaras elevhälsovårdsjournalen oftast på kommunarkivet/stadsarkivet. Även äldre elevhälsovårdsjournaler kan dock ibland vara gallrade. Hos regionarkivet finns några enstaka elevhälsovårdsjournaler. Se regionarkivets hemsida för mer information om dessa.

Förutom att skriva in vaccinationsuppgifterna i barnhälsovårdsjournalen skrevs också uppgifterna ibland in på ett **vaccinationskort** som föräldern/vårdnadshavaren fick med sig från BVC. Kanske finns detta sparat hemma?